

MODLITWY KU CZCI NAJDROŻSZEJ KRWI PANA JEZUSA

7 Ojcie Nasz i 7 Zdrowaś Maryjo

BOSKA OBIETNICA DLA ODMAWIAJĄCYCH MODLITWĘ

Boski Zbawiciel objawił Świętej Brygidzie dodatkowo (poza Tajemnicą Szczęścia) następującą modlitwę i powiedział: Wiedźcie, że Ja tym, którzy przez 12 lat będą odmawiać 7 Ojcie Nasz i 7 Zdrowaś Maryjo na cześć i chwałę **Mojej drogocennej Krwi** udzielię 5 następujących łask:

1. Zostanie w godzinę Śmierci zabrany bezpośrednio do Nieba bez czyścca.

2. Będzie zaliczony do grona największych świętych, jakby przelewał krew za wiarę Chrystusową.

3. Bóg Ojciec będzie utrzymywał w jego rodzinie 3 Dusze w stanie łaski uświęcającej według jego wyboru.

4. Dusze wybranych krewnych aż do 4-go pokolenia nie pójda do piekła.

5. Będą powiadomieni przed swoją śmiercią.

Uwaga: Zbliża się Wielkie Oczyszczenie Ziemi - Chrystus pragnie, aby te modlitwy stały się kołem ratunkowym dla wielu.



PIERWSZA TAJEMNICA KRWI - OBRZEZANIE PANA JEZUSA

Ojcie Przedwieczny Boże, przez Najświętsze Serce Pana Jezusa i Niepokalane Serce Maryi ofiaruję Tobie pierwsze boleści i pierwsze przelanie Krwi Pana Jezusa na pokutę za moje i wszystkich ludzi grzechy młodości, na zapobieganie pierwszych grzechów ciężkich, szczególnie w moim pokrewieństwie.

Ojcie Nasz, który jesteś w Niebie, uświęcaj nas Przenajświętszą Krwią Twego Syna, bądź święta wola Twoja w oczyszczeniu nas przez zasługi Przenajświętszej Krwi. Wsparcia duchowego przez Krzyż, Krew i Cierpienie Syna Twego dawaj nam dnia każdego, odpuszczaj nam nasze grzechy przez Miłosierdzie Twoje. Nie dozwól, abyśmy zwodzeni byli na pokuszenie, ale zbawiaj nas od zła wszelkiego przez zasługi Bolesnej Męki i Krew Syna Twojego.

Pozdrawiamy Cię Maryjo, Szafarko Krwi Przenajświętszej, błogosławiona jesteś w cierpieniu z Synem Twoim. Święta Mario, Matko Boża, modlimy się z Tobą, do Ciebie o oczyszczenie duszy, serca, ciała i umysłu naszego, przez Krzyż, Krew, Cierpienie Twoje i Twojego Syna.

DRUGA TAJEMNICA KRWI - KRWAWEY POT PANA JEZUSA

Ojcie Przedwieczny Boże, przez Najświętsze Serce Pana Jezusa i Niepokalane Serce Maryi ofiaruję Tobie tę okrutną Mękę Serca Pana Jezusa na górze Oliwnej, każdą kroplę Krwi z Krwawego Potu przelaną na pokutę za wszystkie moje i wszystkich ludzi grzechy serca i nieczystości, na zapobieganie tym grzechom, na zwiększenie Miłości Bożej i Miłości do bliźnich naszych.

Ojcie Nasz, który jesteś w Niebie, święć się Miłosierdzie Twoje, bądź święta Łaska Twoja w oczyszczeniu nas na duszy, sercu i umyśle. Miłość ożywiająca wlej w dusze nasze, abyśmy nią promieniowali na bliźnich naszych. Nie dozwól, abyśmy zwodzeni byli na pokuszenie, ale zachowaj nas w działaniu Twojej Miłości na nas.

Zdrowaś Maryjo, Miłosierdzia Pełna, Pan z Tobą. Błogosławię Ty wśród stworzenia, błogosławiony jest Owoc Żywota Twojego, Jezus. Święta Mario Matko Miłosierdzia oczyszczaj nas, bliźnich naszych przez ból Twojego Serca, przebitego mieczami boleści naszych grzechów.

TRZECIA TAJEMNICA KRWI - BICZOWANIE PANA JEZUSA

Ojcie Przedwieczny Boże przez Najświętsze Serce Pana Jezusa i Niepokalane Serce Maryi ofiarowuję Tobie te tysiące krwawiących Ran spowodowanych biczowaniem na pokutę za wszystkie moje i ludzi grzechy nieskromności, na zapobieganie tym grzechom i na zachowanie niewinności w polskim pokrewieństwie.

Ojcie Nasz, który jesteś w Niebie, święć się Miłosierdzie Twoje, bądź święta Łaska i Wola Twoja w oczyszczeniu naszej Ojczyzny, rodaków naszych, od zła demonicznego. Miłość ożywiająca wlej w dusze nasze, abyśmy nią promieniowali na bliźnich naszych. Nie dozwól, abyśmy zwodzeni byli na pokuszenie, ale zachowaj nas w działaniu Twojej Miłości na nasze osobowości.

Zdrowaś Maryjo, Miłosierdzia Pełna, Pan z Tobą. Błogosławię Ty wśród stworzenia. Święta Mario, Matko Miłosierdzia oczyszczaj nas i Ojczyznę naszą, której jesteś Królową, przez Krew z biczowania Twojego Syna, przez nasze modlitwy do Ciebie Matko zanoszone.

CZWARTA TAJEMNICA KRWI - CIERNIEM UKORONOWANIE PANA JEZUSA

Ojcie Przedwieczny Boże; przez Najświętsze Serce Pana Jezusa i Niepokalane Serce Maryi ofiaruję Tobie Rany boleści i Drogocenną Krew z Najświętszej Głowy koronowanej cierniem, na pokutę za moje i wszystkich ludzi grzechy umysłu, na zapobieganie podszeptom szatańskim, na rozpowszechnianie Królestwa Bożego na Ziemi.

Ojciec Nasz, który jesteś w Niebie, święć się Miłosierdzie Twoje na naszej Ziemi, bądź święta Łaska Twoja w oczyszczeniu naszej Planety. Miłość ożywiająca wlej w dusze Twoich dzieci, abyśmy Miłością Trójcy promieniowali na bliźnich naszych. Nie dozwól, abyśmy zwodzeni byli na pokuszenie, ale zachowaj nas w działaniu powstającego Twojego Królestwa na Ziemi.

Zdrowaś Maryjo łask pełna, Jezus jest z Tobą. Błogosławiona jesteś wśród Twoich świętych. Święta Mario, Matko Boża, uświęćaj nasze dusze, serca, ciała, myśli, Twoim i Twoich świętych obcowaniem.

PIĄTA TAJEMNICA KRWI - DŹWIGANIE KRZYŻA

Ojciec Przedwieczny Boże; przez Najświętsze Serce Pana Jezusa i Niepokalane Serce Maryi ofiaruję Tobie tę okrutną Mękę Pana Jezusa w dźwiganie Krzyża i moich grzechów na Kalwarię, za bunt przeciwko Twoim Świętym Przykazaniom, przeciwko wszystkim grzechom ludzkości i na ubłaganie prawdziwej Miłości do Krzyża, w którym spalane są nasze grzechy w Twoim Miłosierdziu.

Ojciec Nasz, który oblewasz nas Twoim Miłosierdziem, bądź święta Łaska i Wola Twoja w uszlachetnianiu naszych dusz w Twoim Ojcostwie. Miłosierdziem Przebaczącym i Miłością ożywiająca wspieraj nasze działanie na Ziemi, abyśmy z godnością nieśli nasze Krzyże życia w drodze do Twego Królestwa przychodzącego tu na Ziemię.

Zdrowaś Maryjo, Łaski pełna, Pan z Tobą, modlimy się z Tobą do Ciebie i przez Ciebie o boskie wsparcie nas w tej wędrówce do Twojego Królestwa. Prosimy przez tę modlitwę o energię; Zdrowia, Życia i regeneracją naszych organizmów.

SZÓSTA TAJEMNICA KRWI - UKRZYŻOWANIE PANA JEZUSA

Ojciec Przedwieczny Boże; przez Najświętsze Serce Pana Jezusa i Niepokalane Serce Maryi ofiaruję Tobie Twojego Boskiego Syna na Krzyżu, Jego przybicie do Krzyża. Jego podniesienie na Krzyżu, Jego Święte rany na rękach, nogach i boku. Jego drogocenną Krew, którą przeznaczył na zbawienie Świata przez Twoje Ojciec Miłosierdzie. Jego posłuszeństwo i bezkrwawe odnawianie się Świętych Ran Jego we wszystkich Mszach Świętych na Ziemi - na pokutę za skaleczenie Świętych zakonnych ślubowań i reguł, na zadośćuczynienie za moje i wszystkich ludzi grzechy, za chorych, za umierających, za kapłanów i lajkat, za życzenia i prośby Papieża, za odnowę rodzin chrześcijańskich, za umocnienie w wierze, za Ojczyznę moją, jedność rodzin i narodów, jedność Kościoła w Chrystusie, jak i za Dusze w czyśćcu cierpiące i te które znikąd ratunku nie mają.

Ojciec Miłości i Miłosierdzia, który jesteś w Niebie, oczyszczaj nas, oczyszczaj Ziemię, oczyszczaj Świat ogniu boskiego Miłosierdzia, abyśmy tworzyli jedną rodzinę w wymianie Miłości między Tobą a Twoim Synem. Bądź Święta Wola Twoja, abyśmy w jedności Trójcy Świętej się znaleźli, a szczególnie orędujemy za duszami błądzącymi i pokutującymi.

Pozdrawiamy Cię Maryjo, jako Matkę Zbawiciela i naszą Matkę, modlimy się z Tobą do Ciebie, przez Ciebie do Trójcy Miłosiernej o oczyszczenie dusz błądzących i pokutujących, o włączenie ich do Królestwa Twojej światłości.

SIÓDMA TAJEMNICA KRWI - OTWORZENIE BOKU PANA JEZUSA

Ojciec Przedwieczny Boże; przez Najświętsze Serce Jezusa i Niepokalane Serce Maryi, racz przyjąć otworenie Świętego Boku i Serca Pana Jezusa Chrystusa na potrzeby Kościoła Świętego, na pokutę za moje i wszystkich ludzi grzechy. Racz przyjąć tę drogocenną Krew i Wodę na oczyszczenie niewidzialnych a zbuntowanych braci naszych, racz oczyścić ich z własnych i obcych win grzechowych.

Boże Ojciec i Panie nasz, Królu Miłosierdzia Świata całego, zjednocz nas, zjednocz świat, zjednocz w Twojej Miłości Przebaczącej całe Univesum, abyśmy dążyli do wyższych doskonałości Duszy, Serca i Umysłów naszych w budowaniu królestwa Wszechświatowego w Trójcy Przenajświętszej Jestestwie.

Zdrowaś Maryjo, błogosławiona jesteś wśród stworzenia, błogosławiony jest Owoc żywota Twojego, Jezus. Święta Mario, Matko Boża, prowadź nas drogą Swojego Syna do wyższych doskonałości Duszy, Serca i Umysłu, abyśmy stali się doskonałymi narzędziami w Budowaniu Królestwa Niebieskiego we Wszechświecie.

Panie Jezu Chryste racz nie karać nas za grzechy nasze według Twojej Świętej Sprawiedliwości, a racz nam być łaskawym według Wielkiego Miłosierdzia Twojego. Boże nasz, który konałeś na Krzyżu za nas, obmyj nas Przenajświętszą Krwią Twoją, abyśmy dostąpili zbawienia przez Najświętsze cierpienie Twoje. Uwielbiamy Cię Ojciec przez Miłosierdzie Syna Twego.

Jezu Miłosierny, wierzymy w Ciebie, Ufamy Miłosierdziu Twemu teraz i w całej przyszłości - Amen.